
お客様各位 

株式会社弘善商会 

 

 

年末年始 お助け 110番作業休業のご案内 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社のお助け 110番の年末年始の休業につきましては、誠に勝手ながら下記の通りご案内

申し上げます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

                記 

                  

令和５年 12 月 29 日（金） 平常営業 

令和５年 12 月 30 日（土） 休業（緊急時のみ対応） 

令和５年 12 月 31 日（日） 休業（緊急時のみ対応） 

令和６年 1 月 1 日（月） 休業（緊急時のみ対応） 

令和６年 1 月 2 日（火） 休業（緊急時のみ対応） 

令和６年 1 月 3 日（水） 休業（緊急時のみ対応） 

令和６年 1 月 4 日（木） 平常営業 

令和６年 1 月 5 日（金） 平常営業 

   

 

                              お問合せ先 

弘前市川先 4丁目 8-1 

株式会社弘善商会 

配送センター 0120-27-6694 


